
Ondermandaatbesluit Uitgifte uittreksel Basis Registratie Personen (BRP) 

door adviesmedewerker Klantcontact 

Teammanager Team Klantcontact en Publiekszaken; 

  

Gelet op: 

• het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 2 van de Mandaatregeling Gemeente Krimpenerwaard 2022, vastgesteld op 21 december 

2021. 

Overwegende: 

• dat in de mandaatregeling mandaat is verleend ten behoeve van het uitvoeren van de Wet basis- 

registratie personen (BRP) aan de teammanager; 

• dat er ondermandaat is verleend aan Medewerker Publiekszaken, (Senior) adviesmedewerker 

Publiekszaken en medewerker Klantcontact; 

• dat er geconstateerd is dat er per abuis de adviesmedewerker Klantcontact niet is meegenomen 

in dit ondermandaat om uittreksels van de BRP uit te geven; 

• dat er behoefte is om ook de adviesmedewerker Klantcontact de bevoegdheid te geven; 

Besluit: 

Artikel 1 
Ook aan de adviesmedewerker Klantcontact ondermandaat wordt verleend om uittreksels van de BRP 

uit te geven. 

  

Was: 

Medewerker Publiekszaken, (Se- 

nior) adviesmedewerker Publieks- 

Directeur, 

Teammanager 

uitvoeren van de Wet 

basisregistratie perso- 

nen (BRP) 

college Wet basisregistratie 

personen (GBA) 

zaken en medewerker Klantcon- 

tact 

  

Wordt: 

Medewerker Publiekszaken, (Seni- 

or) adviesmedewerker Publieksza- 

Directeur, 

Teammanager 

uitvoeren van de Wet- 

basisregistratie perso- 

nen (BRP) 

college Wet basisregistra- 

tie personen (GBA) 

ken en (advies)medewerker 

Klantcontact 

Artikel 2 
Het verleende ondermandaat dient te worden gebruikt met inachtneming van het bepaalde in de Alge- 

mene wet bestuursrecht en het Algemeen mandaatbesluit, zoals vastgesteld bij besluit van het college 

van Burgemeester en wethouders van 21 december 2021. 

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 maart 2023. 

Krimpenerwaard, 23 februari 2023 

Teammanager Team Klantcontact en Publiekszaken, 

L. Zondag 

Nr. 87492 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2023 nr. 87492 2 maart 2023 1 


